Silikonschläuche
SI
LI
KO
NS
CH
LÄ
UC
HE
469MCC GERMANY 2025
SILICONE HOSE
Flexibler Silikon Kühlerschlauch mit glatten Enden -  blau
Flexible performance silicone hose with smooth ends - blue
Tuyau flexible en silicone - embouts lisses - bleu
Manguera corrugada abocardada flexible de silicona - azul
Wąż elastyczny silikonowy do wody chłodzącej - gładki -  niebieski
Tubo flessibile ondulato in silicone con estremità lisce - blu
Part-No. Price/pcsmm mm bar mm % kg/pcs
SBSH-13-F1000SM 13 23 1,5 60
SBSH-15-F1000SM 15 25 1,5 65
SBSH-20-F1000SM 20 30 1,5 70
SBSH-22-F1000SM 22 32 1,5 95
SBSH-25-F1000SM 25 35 1,5 100
SBSH-28-F1000SM 28 38 1,5 105
SBSH-30-F1000SM 30 40 1,5 110
SBSH-35-F1000SM 35 45 1,5 115
SBSH-38-F1000SM 38 48 1,5 130
SBSH-40-F1000SM 40 50 1,5 145
SBSH-45-F1000SM 45 55 1,5 160
SBSH-50-F1000SM 50 60 1,5 200
SBSH-57-F1000SM 57 67 1,5 230
SBSH-60-F1000SM 60 70 1,5 250
SBSH-65-F1000SM 65 75 1,5 270
SBSH-70-F1000SM 70 80 1,5 350
Seele: Silikon blau
PEROXIDVERNETZT
Druckträger: text. Druckträger
Decke: Silikon blau, Draht
verstärkt
Betriebstemperatur: - 60 °C - + 180°C
Lagen: 2 Schlauch / 4
Schlauchende
Länge: 1000mm
Tube: silicone blue
PEROXID CURED
Reinforcement: High tensile textile
fabrics
Cover: silicone blue, wire
reinforced
Temperature: - 60 °C - + 180°C
Layers: 2 Hose / 4 Hose end
Length: 1000mm
1000mm